平成 27年 5月 14日

各 位

会社名        株 式 会 社 柿 安 本 店
代表者の役職・氏名  代 表 取 締 役 社 長
            赤  塚   保  正

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号  ２２９４）
問い合わせ先     専務取締役管理本部長
            赤  塚   義  弘
ＴＥＬ        ０５９４―２３―５５００

（訂正）「社外取締役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 27年 4月 13日に公表いたしました「社外取締役候補者の選任に関するお知らせ」について、一部訂

正がありましたのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

１．社外取締役候補者の氏名及び略歴
氏名

（生年月日） 略歴

なかもと おさむ

中本  攻

(昭和 17年 4月 8日生)

昭和 49 年 ３月 弁護士登録(第二東京弁護士会)

昭和 56 年 ３月 濱田松本法律事務所パートナー

平成 14 年 ３月 森・濱田松本法律事務所パートナー

平成 18 年 ３月 当社顧問弁護士

平成 20 年 ３月 中本総合法律事務所代表（現任）

（訂正後）

１．社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日） 略歴

なかもと おさむ

中本  攻

(昭和 17年 4月 8日生)

昭和 49 年 ４月 弁護士登録(第二東京弁護士会)

昭和 56 年 ４月 濱田松本法律事務所パートナー弁護士

平成 14 年 12月 森・濱田松本法律事務所パートナー弁護士

平成 18 年 ８月 当社顧問弁護士

平成 20 年 １月 中本総合法律事務所代表（現任）

以 上